
Nombre Producto ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN

ESCRITORIO ES2803 WEN

CODIGO PRISA:

UNIDAD

MARCA INVAL

CODIGO PROVEEDOR

CODIGO BARRAS

DESCRIPCIÓN ESCRITORIO ES2803 WEN

ALTO 75.50 cm 29.72 pulg

ANCHO 80.00 cm 31.50 pulg

PROFUNDO 50.00 cm 19.69 pulg

PESO NETO 15.20 kg 33.44 lb

PESO BRUTO 16.20 kg 35.64 lb

CAJA

DUN 14

PRECIO X CAJA -$                            

ALTO 7.00 cm 2.76 pulg

ANCHO 60.50 cm 23.82 pulg

PROFUNDO 82.00 cm 32.28 pulg

PESO NETO 15.20 kg 33.44 lb

PESO BRUTO 16.20 kg 35.64 lb

PIEZAS X CAJA 1

VOLUMEN 0.0347 m
3

1.226 pie
3

7707036518549

94676


